Новоегорьевский сельский Совет депутатов

Егорьевского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

26 декабря 2023 года № 22                                                       с. Новоегорьевское
	Об утверждении Реестра муници-

пальных должностей муниципаль-

ной службы в муниципальном образовании Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Алтайского края от 7 декабря 2007 года № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», руководствуясь Уставом муниципального образования Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края, Новоегорьевский сельский Совет депутатов Егорьевского района Алтайского края РЕШИЛ:

1. Утвердить Реестр муниципальных должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края (реестр прилагается).

2. При утверждении штатных расписаний органов местного самоуправления муниципального образования Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края руководствоваться Реестром должностей муниципальной службы в Алтайском крае и настоящим решением.

       3. Решение Новоегорьевского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края от 04 августа 2020 года № 7 «Об утверждении Реестра муниципальных должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края» признать утратившим силу.
      4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2024 г.
      5. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации сельсовета.
Глава сельсовета
       М.П. Морозова

	Утвержден

решением Новоегорьевского

сельского Совета депутатов

Егорьевского района

Алтайского края

от 26 декабря 2023 года

№ 22

Реестр
 муниципальных должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края

Раздел 1. Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий администрации Новоегорьевского сельсовета Егорьевского района Алтайского края.

Главная должность

Глава администрации сельсовета

Секретарь администрации сельсовета